υλοποίηση της πράξης «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΚΑΙ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΣΩΤΗΡΟΣ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ». 
2. Η με αριθ. πρωτ. 308408/19-09-2023 (ΑΔΑ: 6ΓΦΑ7ΛΚ-6ΥΖ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κρήτης περί έγκρισης διάθεσης πίστωσης ποσού εκατόν πενήντα 
χιλιάδες μηδέν ευρώ και μηδέν λεπτά (150.000,00 €), για την εκτέλεση και σε βάρος 
των πιστώσεων του έργου με τίτλο «ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ ΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΚΑΙ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΣΩΤΗΡΟΣ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ» και με Κ.Α 2023ΝΠ50200016 και κωδικό MIS 5220159 της ΝΠ502 
Περιφέρειας Κρήτης.